formátech doc, xls, shp případně dwg (textovou část, tabulky, směrové vedení, 
podélný profil, hranici trvalého záboru, hranici dočasného záboru)

Článek V: CENA

Cena se stanovuje dohodou.

Cena bez daně Kč: 

278.400,-

sazba daně: daň Kč:

21 % 58.464,-

celkem Kč: 

336.864,-

Slovy: třistatřicetšesttisícosmsetšedesátčtyři koruny českých
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, celková cena může být změněna pouze
v případě změny sazby DPH.
Cena bude fakturována po odevzdání předmětu plnění.

Cena je splatná do 30 dnů po obdržení faktury objednatelem na účet zhotovitele u